



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 200 364
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KJELLSEA AS
Forretningsadresse:	Kleiva 91 6906 FLORØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Einar Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	22 752 200	54 866 074
Sum inntekter		22 752 200	54 866 074
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			-1 693 892
Varekostnad		22 332 047	46 024 610
Lønnskostnad	3, 4	3 171 691	2 942 341
Avskrivning av driftsmidler	5	12 100	19 009
Annen driftskostnad	4	942 429	1 722 203
Sum kostnader		26 458 267	49 014 271
Driftsresultat		-3 706 066	5 851 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 999	6 894
Annen finansinntekt	6	4 153 449	3 596 047
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6, 7		
Sum finansinntekter		4 179 449	3 602 940
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	24 442 164	3 770 944
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			-136 386
Annen rentekostnad		694 031	373 858
Annen finanskostnad	6	94 407	4 862 321
Sum finanskostnader		25 230 602	8 870 737
Netto finans		-21 051 153	-5 267 797
Ordinært resultat før skattekostnad		-24 757 220	584 006
Skattekostnad på resultat	8	2 982 401	1 132 093
Ordinært resultat etter skattekostnad		-27 739 621	-548 087
Årsresultat		-27 739 621	-548 087



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-27 739 621	-548 087
Totalresultat		-27 739 621	-548 087
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-27 739 621	-548 087
Sum overføringer og disponeringer		-27 739 621	-548 087



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		2 982 401
Sum immaterielle eiendeler			2 982 401
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	10 620	22 720
Sum varige driftsmidler	5	10 620	22 720
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	991 386	991 386
Sum finansielle anleggsmidler		991 386	991 386
Sum anleggsmidler		1 002 006	3 996 507
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9		1 693 892
Fordringer			
Kundefordringer	9	308 874	3 595 452
Andre kortsiktige fordringer		2 054 978	3 204 094
Sum fordringer		2 363 852	6 799 547
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	15 984 982	39 555 009
Andre finansielle instrumenter			1 571 476
Sum investeringer		15 984 982	41 126 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	149 325	563 994
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149 325	563 994



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		18 498 159	50 183 917
SUM EIENDELER		19 500 165	54 180 424
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	544 000	544 000
Sum innskutt egenkapital		544 000	544 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 541 997	40 376 618
Sum opptjent egenkapital		8 541 997	40 376 618
Sum egenkapital	12	9 085 997	40 920 618
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 158 318	10 628 567
Leverandørgjeld		767 707	2 178 225
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		196 272	197 509
Annen kortsiktig gjeld		291 871	255 507
Sum kortsiktig gjeld		10 414 168	13 259 807
Sum gjeld		10 414 168	13 259 807
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 500 165	54 180 424



Til generalforsamlingen i Kjellsea AS

Årsberetning 2023 for Kjellsea AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Kjellsea AS driver handel med fisk, hovedsaklig norskprodusert oppdrettslaks som blir omsatt i internasjonale markeder. Selskapet er lokalisert i Kinn kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Styret anmerker at det normalt er knyttet usikkerhet til fremtidig utvikling. Tilgang på råvarer kan bli utfordrende i 2024 som følge av en forventet stagnasjon i den norske produksjonen av oppdrettsfisk.

Samtidig ser vi at den globale etterspørselen stiger, og prisene vil fortsette å stige, som jo er utviklingen på de fleste matvarer i verden. Disse faktorene kan gi utfordringer for Kjellsea AS med tanke på å opprettholde omsetningsvolum og inntjening innenfor tilfredstillende risiko.

Styret mener at selskapet er godt posisjonert for å møte forventede utfordringer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra kr 54 866 074 i 2022 til kr 22 752 200 i 2023. Årsresultatet ble kr -27 739 621. Det har i 2023 vært utfordrende å oppnå gode driftsmarginer som følge av volatile lakse- og valutamarginer. Kjellsea AS har vist gode evne å tilpasset seg disse utfordringene.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 5 150 580, mens resultatet før skatt for selskapet utgjorde kr -24 757 220. Differansen skyldes i hovedsak endring i markedsbaserte aksjer og i noen grad endring av andre arbeidskapital poster.

De samlede investeringene i selskapet i 2023 var kr 0.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 149 325 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapes kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 19 500 165, sammenlignet med kr 54 180 424 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 46,6 %, sammenlignet med 75,5 % pr. 31.12.2022.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Kjellsea AS kan være eksponert for valutakursendringer i forbindelse med inngåelse av kontrakter med kunder og leverandører. Ved inngåelse av kjøps- eller salgskontrakter i valuta, vil selskapet derfor normalt inngå terminkontrakter for tilsvarende beløp for å sikre seg mot kalkyleavvik som følge av valutasinginger.

Markedsrisiko

Kjellsea AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR og USD, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet inngår terminkontrakter fortløpende for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer i 2022 eller 2023. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 308 874 for selskapet i 2023. Dette innebærer en reduksjon fra 2022 fra kr 3 595 452 for selskapet.

Det er inngått kredittforsikring av tilnærmet alle utestående fordringer som reduserer kredittrisikoen i Kjellsea AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god når markedsbaserte aksjer medregnes, men har økende fokus på forfalte fordringer.

Det er selskapets strategi å minimere likviditetsrisiko gjennom kortsiktig aktivitetsplanlegging, resultatforbedring og balansestyring slik at selskapet ikke kommer i brudd med lånevilkår med hensyn til resultat- og egenkapitalkrav.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har ikke vært sykefravær i året.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 1 kvinne og 1 mann. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 mann.

Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Kjellsea AS har ikke etablert ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.



Andre forhold

Store dramatiske hendelser, som krig og pandemi, har medført globale endringer i etterspørsel og priser på det meste, og kanskje spesielt for matvarer. Kostnadsutviklingen på innsatsfaktorer i hele matvarekjeden er påvirket i stigende retning, og prisene på laks følger denne utviklingen.

Valutasvingningene har vært uvanlig store, med gradvis svekkelse av NOK mot de vanligste handelsvalutaer som EUR og USD. I det store bildet har svekkelsen av NOK vært til fordel for eksportbransjen, men det medfører en utfordrende situasjon. Den globale etterspørselen etter lakseprodukter fortsetter å stige, sannsynligvis mer enn produksjonsøkningen. Dette vil medføre ytterligere forsterket konkurranse i eksportørledet. Risikoen har vist seg historisk å være større ved høye og ustabile priser, så risikovurdering blir en svært viktig faktor i året vi går inn i.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning, forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Florø, 09.08.2024
Styret i Kjellsea AS

Kjell Einar Haugen
styreleder/daglig leder

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



Resultatregnskap			
Kjellsea AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	22 752 200	54 866 074
Sum driftsinntekter		22 752 200	54 866 074
Varekostnad		22 332 047	46 024 610
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	-1 693 892
Lønnskostnad	3, 4	3 171 691	2 942 341
Avskrivning av driftsmidler	5	12 100	19 009
Annen driftskostnad	4	942 429	1 722 203
Sum driftskostnader		26 458 267	49 014 271
Driftsresultat		-3 706 066	5 851 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 999	6 894
Annen finansinntekt	6	4 153 449	3 596 047
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	24 442 164	3 770 944
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	-136 386
Annen rentekostnad		694 031	373 858
Annen finanskostnad	6	94 407	4 862 321
Resultat av finansposter		-21 051 153	-5 267 797
Resultat før skattekostnad		-24 757 220	584 006
Skattekostnad på resultat	8	2 982 401	1 132 093
Resultat		-27 739 621	-548 087
Årsresultat		-27 739 621	-548 087
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		27 739 621	548 087
Sum overføringer		-27 739 621	-548 087

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



Balanse			
Kjellsea AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	2 982 401
Sum immaterielle eiendeler		0	2 982 401
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	10 620	22 720
Sum varige driftsmidler	5	10 620	22 720
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	991 386	991 386
Sum finansielle anleggsmidler		991 386	991 386
Sum anleggsmidler		1 002 006	3 996 507
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	0	1 693 892
Fordringer			
Kundefordringer	9	308 874	3 595 452
Andre kortsiktige fordringer		2 054 978	3 204 094
Sum fordringer		2 363 852	6 799 547
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	15 984 982	39 555 009
Andre finansielle instrumenter		0	1 571 476
Sum investeringer		15 984 982	41 126 485
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	149 325	563 994
Sum omløpsmidler		18 498 159	50 183 917
Sum eiendeler		19 500 165	54 180 424

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



Balanse			
Kjellsea AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	544 000	544 000
Sum innskutt egenkapital		544 000	544 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 541 997	40 376 618
Sum opptjent egenkapital		8 541 997	40 376 618
Sum egenkapital	12	9 085 997	40 920 618
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 158 318	10 628 567
Leverandørgjeld		767 707	2 178 225
Skyldig offentlige avgifter		196 272	197 509
Annen kortsiktig gjeld		291 871	255 507
Sum kortsiktig gjeld		10 414 168	13 259 807
Sum gjeld		10 414 168	13 259 807
Sum egenkapital og gjeld		19 500 165	54 180 424

Florø, 09.08.2024
Styret i Kjellsea AS

Kjell Einar Haugen
styreleder/daglig leder

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



Indirekte kontantstrøm			
Kjellsea AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-24 757 220	584 006
Ordinære avskrivninger		12 100	19 009
Endring i varelager		1 693 892	-1 693 892
Endring i kundefordringer		3 286 579	3 508 180
Endring i leverandørgjeld		-1 410 518	-9 868 418
Investerings- og finansieringsaktiviteter		25 141 503	862 502
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 184 244	2 930 997
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 150 580	-3 657 616
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-1 470 249	4 505 043
Utbytte		-4 095 000	-4 915 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 565 249	-409 957
Netto endring i kontantbeholdning		-414 669	-4 067 573
Kontantbeholdning ved periodens start		563 994	4 631 567
Kontantbeholdning ved periodens slutt		149 325	563 994

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ordinær innskuddsordning, pensjonsforpliktelse balanseføres derfor ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 2562107b-c042-410b-b398-f08cb371f444



Noter til årsregnskapet 2023

i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekt, Finansiell markedsrisiko / terminkontrakter

Selskapet kan være eksponert for valutakursendringer i forbindelse med inngåelse av kontrakter med kunder og leverandører. Ved inngåelse av kjøps- eller salgskontrakter i valuta, vil selskapet derfor normalt inngå terminkontrakter for tilsvarende beløp for å sikre seg mot kalkyleavvik som følge av valutasingninger.

Resultatet fra sikringsforretninger resultatføres i samme periode som realisasjon av sikringsobjektet. Jfr. også note 6.

Note 3 Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	2 549 593	2 353 869
Arbeidsgiveravgift	341 283	305 397
Pensjonskostnader	182 687	172 343
Andre ytelser	98 129	110 731
Sum	3 171 691	2 942 341

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 610 056	0
Pensjonsutgifter	112 704	0
Annen godtgjørelse	50 481	0

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



Noter til årsregnskapet 2023

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 86 000.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	57 262	60 720	117 982
= Anskaffelseskost 31.12.23	57 262	60 720	117 982
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	57 262	50 100	107 362
= Bokført verdi 31.12.23	0	10 620	10 620
Årets ordinære avskrivninger		12 100	12 100
Økonomisk levetid	5 år	5 år	

Note 6 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

Annen finansinntekt består av gevinst ved salg av markedsbaserte aksjer pålydende kr. 1 359 411

Selskapet har inntektsført aksjeutbytter pålydende kr 2 626 266 i 2023.

Selskapet har i 2023 hatt valutagevinster på totalt kr 1 67 772, og valutatap på totalt kr 40 468.

Selskapet har i tillegg kostnadsført kr 24 442 164 i verdireduksjon markedsbaserte aksjer til virkelig verdi.

Annen finanskostnad består i tillegg av tap ved salg av markedsbaserte aksjer på totalt kr. 53 939

Document ID: 2562107b-c042-410b-b398-f08cb371f444



Noter til årsregnskapet 2023

Note 7 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler				
Norwell AS	12,3%	12,3%	855 000	855 000
Sjonfjellet Vindpark Holding AS				136 386
Sum			855 000	991 386
Omløpsmidler				
Freyr Battery			1 775 000	4 030 100
Nel ASA			14 855 829	5 828 981
Vår Energi ASA			7 062 185	6 125 901
Sum			23 693 015	15 984 982
Sum verdipapirer			24 548 015	16 976 368

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	2 982 401	1 132 093
Skattekostnad ordinært resultat	2 982 401	1 132 093
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-24 757 220	584 006
Permanente forskjeller	20 653 036	4 552 361
Endring i midlertidige forskjeller	-565 803	578 968
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-5 715 336
Skattepliktig inntekt	-4 669 987	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-9 277	-2 151	7 126
Fordringer	0	-572 929	-572 929
Sum	-9 277	-575 080	-565 803
Inntektsført avsatt utbytte	54 506	75 971	21 465
Akkumulert fremførbart underskudd	-17 727 246	-13 057 260	4 669 987

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



Noter til årsregnskapet 2023

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	17 682 017	0	-17 682 017
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-13 556 369	-13 556 369
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-2 982 401	-2 982 401

Note 9 Gjeld til kredittinstitusjoner

	2023	2022
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner:	9 158 318	10 628 567
Pantsatte eiendeler:	2023	2022
Kundefordringer	308 874	3 595 452
Varelager	0	1 693 892
Sum pantsatte eiendeler	308 874	5 289 344

Note 10 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kr 116 859 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr 116 859.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kjellsea AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	544,0	544 000
Sum	1 000		544 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kjell Einar Haugen	1 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Kjell Einar Haugen	styreleder/daglig leder	1 000
Totalt antall aksjer		1 000

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



Noter til årsregnskapet 2023

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	544 000	40 376 618	40 920 618
Endringer ført mot EK			0
Pr 01.01.2023	544 000	40 376 618	40 920 618
Pr. 01.01.2023	544 000	40 376 618	40 920 618
Årets resultat		-27 739 621	-27 739 621
Tilleggsutbytte		-4 095 000	-4 095 000
Pr 31.12.2023	544 000	8 541 997	9 085 997

Document ID: 2562107b-c042-410b-b396-f08cb371f444



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

Document ID: 2562107b-c042-410b-b398-f08cb371f444

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.



2024-08-12 06:43:53 UTC+00:00

Kjell Einar Haugen

 bankID

NO BankID - a792a912-cdce-49df-9572-1b7fd1771d17

Document ID: 2562107b-c042-410b-b398-f08cb371f444